INHALT

VORWORT
LITERATUR & FUSSBALL - VEREINIGT EUCH!

Julia Dankers / Kim Sommer
MITTEN INS KILL

Sahine Brand|
IHR LETZTES SPIEL

Frauke Burkhardt
ES WAR NICHT UMSONST

Roberto Czumbil
EISBRECHER IM DOPPELBETT

Georgie Severin
IM TUNNEL

Irvin L. Kendall / Mei Silver
DIEB GESUCHT, SPIELPARTNERIN GEFUNDEN

Lisa Brautmeier
WIE EIN KAMPF MIT SICH SELBST

Thomas Pregel
UNTER DEM RASEN

Gepo Lynx
EINE BESTIE UNTER LOWEN

Andreas RoR
WER BIN ICH?

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1327051788

13
3
43
61
69
75
9
109
17

125


https://d-nb.info/1327051788

Corva Rubin
FIGHT FOR KISSES — LIEBE IM RING

Carolin Kdnig
RUHE

Lisa Skydla
DAS GLUCK DER ERDE

Alexander Rippach
TOR - SCHUSS - PANIK

Holger Biernat
DIE AUSWAHL

PR. Jung
FREI

Ashan Delon
MITTEN INS SCHWARZE (HERZ)

Kar Arian
CSI SPEZIAL

KURZBIOGRAPHIEN

LSBTIAQ+ ANSPRECHPERSONEN IM FUSSBALL
INITIATIVEN IM FUSSBALL

WEITERE BILDUNGSANGEBOTE IM FUSSBALL

131

143

151

161

195

201

219

239

249

254

256
258



