

# INHALT

<b>VORWORT</b>	<b>7</b>
<b>LITERATUR &amp; FUSSBALL – VEREINIGT EUCH!</b>	<b>9</b>
<b>Julia Dankers / Kim Sommer</b>	
<b>MITTEN INS KILL</b>	<b>13</b>
<b>Sabine Brandl</b>	
<b>IHR LETZTES SPIEL</b>	<b>33</b>
<b>Frauke Burkhardt</b>	
<b>ES WAR NICHT UMSONST</b>	<b>43</b>
<b>Roberto Czumbil</b>	
<b>EISBRECHER IM DOPPELBETT</b>	<b>61</b>
<b>Georgie Severin</b>	
<b>IM TUNNEL</b>	<b>69</b>
<b>Irvin L. Kendall / Mei Silver</b>	
<b>DIEB GESUCHT, SPIELPARTNERIN GEFUNDEN</b>	<b>75</b>
<b>Lisa Brautmeier</b>	
<b>WIE EIN KAMPF MIT SICH SELBST</b>	<b>91</b>
<b>Thomas Pregel</b>	
<b>UNTER DEM RASEN</b>	<b>109</b>
<b>Gepo Lynx</b>	
<b>EINE BESTIE UNTER LÖWEN</b>	<b>117</b>
<b>Andreas Roß</b>	
<b>WER BIN ICH?</b>	<b>125</b>

<b>Corva Rubin</b>		
<b>FIGHT FOR KISSES – LIEBE IM RING</b>		<b>131</b>
<b>Carolin König</b>		
<b>RUHE</b>		<b>143</b>
<b>Lisa Skydla</b>		
<b>DAS GLÜCK DER ERDE</b>		<b>151</b>
<b>Alexander Rippach</b>		
<b>TOR – SCHUSS – PANIK</b>		<b>161</b>
<b>Holger Biernat</b>		
<b>DIE AUSWAHL</b>		<b>195</b>
<b>P.R. Jung</b>		
<b>FREI</b>		<b>201</b>
<b>Ashan Delon</b>		
<b>MITTEN INS SCHWARZE (HERZ)</b>		<b>219</b>
<b>Kar Arian</b>		
<b>CSI SPEZIAL</b>		<b>239</b>
<b>KURZBIOGRAPHIEN</b>		<b>249</b>
<b>LSBTIAQ+ ANSPRECHPERSONEN IM FUSSBALL</b>		<b>254</b>
<b>INITIATIVEN IM FUSSBALL</b>		<b>256</b>
<b>WEITERE BILDUNGSANGEBOTE IM FUSSBALL</b>		<b>258</b>